
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 26/07/2012
 

 
D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  D I R E T T O R E  A R E A  O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  R I F O R M A
DELL’AMMINISTRAZIONE 5 luglio 2012, n. 29
 
Conferimento funzioni vicarie della direzione dell’ufficio Programmazione e Politiche energetiche VIA-
VAS, del Servizio Ecologia - rettifica errore materiale.
 
 
 
 Il giorno 05/07/2012, in Bari, negli uffici della direzione dell’Area Organizzazione e riforma
dell’amministrazione, alla via Celso Ulpiani, 10
 
IL DIRETTORE
 
 visti gli artt. 4 e 16 del d.lgs n. 165/2001 e s.m.i.;
 
 visti gli artt. 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
 
 visti gli artt. 3 e 5 del DPGR 22/2/2008 n.161;
 
 visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
 visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
 visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 161 del 22 febbraio 2008 art. 24 comma 2;
 
 vista la propria determinazione n. 1 del 28/01/2011;
 
 vista la nota del Direttore dell’Area Politiche per la riqualificazione, la tutela e la sicurezza ambientale e
per l’attuazione delle opere pubbliche prot.n. AOO_003-1160 del 19/06/2012;
 
 vista la propria DDA n. 27 del 3 luglio 2012 di conferimento di funzioni vicarie al dott. Giuseppe
PASTORE;
 
 constatato che per mero errore materiale la decorrenza del conferimento delle funzioni vicarie è stabilita
al 26/7/2012 anziché 26/6/2012, come indicato nella predetta nota del direttore competente
 
VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

1



 
Garanzie alla riservatezza
 La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
 per quanto riportato in premessa e che qui s’intende integralmente riportato di:
 
1. rettificare la propria determinazione n. 27/2012 di conferimento delle funzioni vicarie dell’Ufficio
Programmazione e politiche energetiche VIA-VAS del Servizio Ecologia, affidate al dott. Giuseppe
PASTORE;
 
2. dare atto che, per mero errore materiale, la predetta determinazione fissa la decorrenza dell’incarico
de quo al 26/7/2012;
 
3. dare atto che la decorrenza effettiva delle funzioni vicarie attribuite al dirigente dott. PASTORE è
fissata al 26/6/2012, come riportato nella nota del direttore di Area competente.
Il presente provvedimento:
• sarà affisso all’Albo della Direzione dell’Area Organizzazione e riforma dell’amministrazione;
• sarà trasmesso al dirigente del Servizio Ecologia, Direttore dell’Area Politiche per la riqualificazione, la
tutela e la sicurezza ambientale e per l’attuazione delle opere pubbliche;
• sarà notificato agli interessati;
• sarà trasmesso in copia, per il seguito di competenza, al dirigente del Servizio Personale e
organizzazione;
• sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• sarà trasmesso alle OO.SS. aziendali della Regione Puglia;
• sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato della Giunta Regionale e in copia all’Assessore al
Federalismo, sistema conferenze, enti locali, risorse umane;
 
 adottato, in unico originale, è composto di n° 3 facciate
 
Dott. Bernardo Notarangelo
 
_________________________

2


